
' ' Akce: TDS a KBOZP - Českobrodské moderní poradenské pracoviště 
' 35 s navazujícími vzdělávacími službami, č.p. 507 

' ” Dodatek c.1 ke Smlouve o vykonu cinnosti TDS a KBOZP 

Dodatek č.1 ke 

smlouvě o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 
a koordinátora BOZP číslo smlouvy objednatele: 202000289/OR 

číslo Smlouvy objednatele: 202100361/OR 
číslo smlouvy poskytovatele: 

uzavřená vsou/adu S ustanovenı'mi Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též ,,občanský zákonı'l‹ či 0. Z.”), zákona Č. 

183/2006 Sb., O územním plánován/'a stavebním řádu (dále též StZ) a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdravı' při práci vpracovněprávních vztazích a Ozajištění bezpečnosti a ochrany Zdravı' při činnosti nebo 
poskytovánı'služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „Zákon O BOZP”), ve Znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatelz Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: starostou města 
ıčoz 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ční technik 

investiční technik 

dále jen ,,objednate|”

a 

Poskytovatel: Ing. Luboš Křivánek 
se sídlem: Neumannova 299, 280 O2 Kolín - Sendražice 
zastoupený: Ing. Luboš Křivánek 
ıčoz 14754959 
DIČ: CZ6203100893 
Bankovní spojení: ČSp v Kolíně 
Číslo účtu: 0435751399/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Luboš Křivánek 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Luboš Křivánek 

dále jen ,,poskytovate|" 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu 
tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o výkonu činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP číslo smlouvy 
objednatele: 202000289/OR (dále jen „dodatek Č. 1") na akci Českobrodské moderní poradenské pracoviště 
S navazujícími vzdělávacími službami. 
Dne 2. 12. 2020 byla uzavřena smlouva O výkonu činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP číslo 
smlouvy objednatele: 202000289/OR (dále jen „dodatek Č. 1") jako logický krok následující po zadávacím řízení 

veřejné Zakázky a na základě skutečností vyplývajících Z průběhu zadávacího řízení. 

Na základě skutečností, které nastaly po podpisu Smlouvy O výkonu činností technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP, vznikl tento dodatek č. 1.



Ť Akce: TDS a KBOZP - Českobrodské moderní poradenské pracoviště 
ž 4 

S navazujícími vzdělávacími službami, č.p. 507 

Smlouva O výkonu činnosti TDS a KBOZP 

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
5.2 Výkon TDS a KBOZP je předpokládán vdélce 13 měsíců od Zahájení fyzické realizace stavby do 
úplného dokončení díla, odstraněnívšech vad a nedoděiků, zajištění kolaudace a, uvedení do plného provozu. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
6.1 Odměna za výkon činností dle této Smlouvy je sjednána v celkové výši 365 181,82,- Kč bez DPH, k 

této ceně je poskytovatelem účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 52 920 - Kč. Celková cena vč. DPH tak činí 418 101,82,- Kč, Z toho: 

Cena za \/ýkon činnosti TDS činí 319 090,76,- Kč bez DPH, k této ceně je poskytovatelem účtována v 
souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 
46 240,75,-Kč. Celková cena vč. DPH tak činí 365 331,51,- Kč; 
Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 46 091,06,- Kč bez DPH, k této ceně je poskytovatelem 
účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
DPH ve výši 6 679,25,- KČ. Celková Cena vč. DPH tak činí 52 770,31,- KČ. 

Poskytovatel se stal v průběhu plnění Smlouvy O výkonu činností technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP neplátcem DPH. DPH je fakturováno pouze u 9 měsíců výkonu TDS a BOZP. 

z v v ø z 
15. ZAVERECNA USTANOVENI 

15.9 Smluvní strany tohoto Dodatku č.1 k SOD prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou Způsobilost k 

právním úkonům a že tento Dodatek č.1 k SOD uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani 
za jinak nápadně ne\/ýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny sjejím obsahem. 
15.10 Dodatek č.1 k SOD, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich Zveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český 
Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, jsou právně neúčinná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č.1 k SOD v registru 
smluv podle zákona O registru smluv v plném znění. 
15.11 Uzavření tohoto Dodatku č.1 k SOD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.490/2021 
ze dne 27.10.2021. 
15.12 Tento Dodatek č.1 k SOD se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden 
objednatel. 
V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze změny. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

OĹÖŽ /0200 . ŮŽČÍ. /O Zš) L4 V Českém Brodě, dne .......... ..'. ..... ČESK g 
V Kolıně ........... .. 

n v Ó 
Šš 0 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . .. ............... ....--...... 

Bc. Jakub Neko ' 

Ing. Lub
starosta města

158) 

(Ě

O 

_. 

*“fl=w' 

Šg 

Q)- 

`Ď 

MÍSTO PRO OVEROVACI DOLOZKY

ÚO 

jso 

ıøżkflzľn 0237/I‹D.“2ø.L/j 490/Znflqi 
potvrzuje Se, že podmínky podmiňujícı' 
platnost tohoto pro\/nihçv L/iI;ç.nU 05.39 
podle § 41 zakona O. 128/2000 Sb. 

u splněny. 

. . 

Datúrnì \ŽS7~`Ť0-ŽCÍZ4 Podpis \/O2;

2


